2025 年 7 月 3 日

近隣にお住まいの皆さま

株式会社 横浜アリーナ

電源車・冷凍機の起動音への対応につきまして

謹啓 平素は弊社の事業にご理解頂き、誠にありがとうございます。

この度、イベントに利用する電源車・冷凍機の起動音に関しまして、近隣にお住まいの皆様

からご意見を頂きました。

対策につきましては、昨日よりイベント主催者と協議を行っております。

深夜帯の電源車の稼働を停止することが出来ず、また電源車の設置場所も出来る限り施設

に近づけるなどの対策を取っております。加えての起動音を軽減する対応といたしまして、

防音シートの追加設置工事を実施いたします。

追加工事につきましては、7 月 4 日午後より施工をさせていただきます。

この度は大変ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。

誠に申し訳ございません。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白